
 
           

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS 

CENTRO TURTO NUOMOS 

 

2022 m. lapkričio 21 d. Nr. AV-1191 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo, 29 straipsnio 8 dalies 2 

ir 7 punktais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. rugsėjo 26 d. nutarimo Nr. 1025 „Dėl 

valstybės ir savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo viešosiose įstaigose“ 2.5.3.3 ir 

2.5.3.7. papunkčiais, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr. 

TS-239 „Dėl biudžetinės įstaigos Rokiškio turizmo ir amatų informacijos centro pertvarkymo į 

viešąją įstaigą Rokiškio turizmo ir verslo informacijos centrą“ 3 punktu bei viešosios įstaigos 

Rokiškio turizmo ir verslo informacijos centro įstatų 24.6 papunkčiu:  

1. N u s p r e n d ž i u  išnuomoti viešo konkurso būdu, 1 metams (su galimybe pratęsti 

sutartį 2 kartus), didžiausią nuompinigių dydį pasiūliusiam nuomininkui, viešajai įstaigai Rokiškio 

turizmo ir verslo informacijos centrui nuosavybės teise priklausantį turtą – 118,485 kv. m ploto 

patalpas, esančias Tyzenhauzų g. 6, Rokiškyje. (patalpos pažymėtos plane 105 (13,72 kv. m), 106 

(40,63 kv. m), 107 (55,54 kv. m), ½ 101 (9,99 kv. m), ½ 102 (3,43 kv. m) ir ½ 103 (3,77 kv. m)).  

2. N u r o d a u  viešajai įstaigai Rokiškio turizmo ir verslo informacijos centrui:  

2.1. nustatyti ir viešosios įstaigos interneto svetainėje paskelbti viešosios įstaigos 

nekilnojamojo turto viešojo nuomos konkurso procedūras;  

2.2. paskelbti nuasmenintus viešosios įstaigos nekilnojamojo nuomos sandorio duomenis 

viešosios įstaigos interneto svetainėje. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių 

ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius      Andrius Burnickas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 


